
Informacja dotycząca całodobowego dostępu do ambulatoryjnej opieki zdrowotnej w

województwie warmińsko - mazurskim w rozbiciu na poszczególne powiaty

Powiat bartoszycki

Nocną oraz świąteczną stacjonarną i  wyjazdową ambulatoryjną opiekę lekarską
(w godz. 18.00 - 8.00 - dni powszednie, oraz w dni wolne od pracy i dni świąteczne - całą
dobę) realizuje w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia Szpital Powiatowy
im. Jana Pawła II w Bartoszycach.

Siedziba ambulatorium znajduje się budynku szpitala przy ul.  Wyszyńskiego 11
w Bartoszycach oraz w Bisztynku przy ul. Konopnickiej 1.

Powiat braniewski

Nocną oraz świąteczną stacjonarną i wyjazdową ambulatoryjną opiekę lekarską,
i pielęgniarską w godz. 18.00 - 8.00 całodobowo realizuje Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Braniewie przy ul. Moniuszki 13.

Powiat działdowski

Nocną oraz świąteczną stacjonarną i wyjazdową ambulatoryjną opiekę lekarską
i  pielęgniarską,  w  godz.  18.00  --  8.00  realizuje  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki
Zdrowotnej w Działdowie mieszczący się przy ul. Leśnej 1.

Powiat elbląski ( grodzki i ziemski)

Nocną i świąteczną ambulatoryjną opiekę zdrowotną w ramach poz oraz nocną
i  świąteczną  wyjazdową  opiekę  lekarską  i  pielęgniarską  w  godzinach  od  18°°  do  8°°
zapewnia  Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  Elblągu,  ul.  Królewiecka  146  w  ramach
podpisanego kontraktu z NFZ.

Powiat ełcki

Na terenie powiatu ełckiego całodobowy dostęp do świadczeń lekarskich podstawowej
opieki lekarskiej zapewniają lekarze rodzinni w ambulatorium przy ul. Armii Krajowej
w Ełku,  w ambulatorium 108 Szpitala  Wojskowego w Ełku przy ul.  Kościuszki  30
oraz praktyki lekarzy rodzinnych na terenie powiatu ełckiego.

Nocną i  świąteczną ambulatoryjną opiekę zdrowotną w ramach podstawowej opieki
zdrowotnej zapewniają:

-     Mazurskie Centrum Zdrowia PRO MEDICA, ul. Baranki 24 w Ełku,
Szpitalny Oddział Ratunkowy 108 Szpitala Wojskowego w Ełku, ul. Kościuszki 30.

Powiat giżycki i węgorzewski

Całodobowy dostęp do świadczeń lekarskich podstawowej opieki lekarskiej na terenie
powiatu giżyckiego (poza zwykłymi godzinami pracy praktyk lekarza rodzinnego) zapewniają
lekarze firmy „FALCK" Medycyna, ul. Warszawska 41 w Giżycku.



Całodobowy dostęp do świadczeń lekarskich podstawowej opieki lekarskiej na terenie
powiatu  węgorzewskiego  (poza  zwykłymi  godzinami  pracy  praktyk  lekarza  rodzinnego)
zapewniają  lekarze  firmy  „FALCK"  Medycyna w  izbie  przyjęć  Mazurskiego  Centrum
Zdrowia Szpitala Powiatowego w Węgorzewie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą przy ul. 3-go Maja 17 w Węgorzewie.

Powiat gołdapski

Nocną i świąteczną opiekę lekarską od godziny 18.00 do 8.00 rano zapewnia firma
„Falck" Sp. z o.o. w ambulatorium przy ul. Słonecznej 7/9 w Gołdapi.

Powiat iławski

Dostępność do świadczeń lekarskich podstawowej opieki zdrowotnej jest całodobowa.
Po      godzinach      pracy      przychodni      pacjentów      obsługuje      Powiatowy      Szpital
im. Wł. Biegańskiego w Iławie przy ul. Gen. Wł. Andersa 3.
Zapewnia on nocną i świąteczną ambulatoryjną opiekę lekarską i pielęgniarską,  nocną
i świąteczną wyjazdową opiekę lekarską i pielęgniarską oraz transport sanitarny.

Powiat kętrzyński

Nocną i świąteczną podstawowa opiekę zdrowotna na terenie powiatu kętrzyńskiego
sprawuje Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. C. Skłodowskiej 2.

Powiat lidzbarski

W dni świąteczne i w dni wolne od pracy przyjmuje lekarz dyżurny POZ w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim przy ul.  Bartoszyckiej  3 oraz w Ornecie w Dziale
Pomocy Doraźnej przy. Al. Wojska Polskiego 57.

Powiat mrągowski

Nocną i  świąteczną ambulatoryjną opiekę zdrowotną w ramach podstawowej opieki
zdrowotnej  w godzinach  od  18 do  8  zapewnia  Szpital  Powiatowy im.  M.  Kajki
w Mrągowie.

Powiat nidzicki

Całodobowy dostęp do świadczeń lekarskich podstawowej opieki  zdrowotnej.
na terenie powiatu nidzickiego zapewniają w dni robocze od poniedziałku do piątku
w godzinach 18:00 - 7:30 lekarze rodzinni oraz w soboty i święta całodobowo ambulatorium
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy przy ul. Mickiewicza 23

Powiat nowomiejski

Nocną  i  świąteczną  podstawową  opiekę  zdrowotną  lekarską  i  pielęgniarską  zapewnia
ambulatorium mieszczące się przy Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  - Szpitalu
Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Mickiewicza 10.



Powiat olecki

W dni powszednie oraz święta świadczenia lekarskie w zakresie podstawowej opieki
zdrowotnej w godzinach 18.00 - 8.00 zapewnia ambulatorium Działu Pomocy Doraźnej
w Centrum Medycznym Zakład Opieki Zdrowotnej w Olecku - "OLMEDICA" w Olecku
Sp. z o. o. ul. Gołdapska 1.

Powiat olsztyński (ziemski i grodzki)

Nocną i świąteczną podstawową opiekę zdrowotną lekarską zapewnia ambulatorium
w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie, ul. Żołnierska 18.

Powiat olsztyński

Nocną i  świąteczną podstawową opiekę zdrowotną na terenie powiatu olsztyńskiego
zapewniają:

NZOZ Falck Medycyna Region Warmińsko-Mazurski Biskupiec, ul. Armii Krajowej
8,
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie, ul. Żołnierska 18,
Przychodnia Rejonowa w Olsztynku, ul Chopina 11.

Powiat Ostródzki

Nocną i  świąteczną podstawową opiekę zdrowotną  na terenie  powiatu  ostródzkiego
zapewniają:

Centrum Zdrowia Medica w Ostródzie, ul. Jagiełły l, SP
ZOZ w Morągu, ul. Dąbrowskiego 16.

Powiat piski

Nocną i świąteczną podstawową opiekę zdrowotna zapewnia ambulatorium w Piszu,
ul. Sienkiewicza 2.

Powiat szczycieński

Nocną  i  świąteczną  podstawową  opiekę  zdrowotną  realizuje  Zakład  Opieki
Zdrowotnej w Szczytnie ul. M.C. Skłodowskiej 12 poprzez podwykonawcę Niepubliczny
Zakład Ambulatoryjnej Opieki Zdrowotnej "Eskulap" w Szczytnie.

Szpital  Powiatowy  w  Szczytnie  zapewnia  całodobowy  dostęp  do  diagnostyki
medycznej  oraz  konsultacji  specjalistycznych  z  zakresu:  interny,  chirurgii,  pediatrii,
ginekologii i położnictwa.


